PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
(Минстрой Хакасии)

ул. Щетинкина, 18, а/я 93, г. Абакан, Республики Хакасия, 655017

тел./факс (3902) 22-75-26, е-mail: minstroy@r-19.ru
ПРИКАЗ

	« 15 »  марта  2017
	                г. Абакан
	№  090-110-п

 «О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ОТБОРА

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ В 2017 ГОДУ СУБСИДИИ

НА СОФИНАСИРОВАНИЕ МЕРОПРИЯТИЙ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
 «ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЕ И ПОВЫШЕНИЕ ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ В РЕСПУБЛИКЕ ХАКАСИЯ НА 2013 - 2015 ГОДЫ И НА ПЕРСПЕКТИВУ

ДО 2020 ГОДА»»

В соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидии из республиканского бюджета Республики Хакасия бюджетам муниципальных образований на реализацию мероприятий направленных на энергосбережение и повышение энергетической эффективности (далее – Правила) государственной программы Республики Хакасия «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в Республике Хакасия на 2013 - 2015 годы и на перспективу до 2020 года», утвержденной постановлением Правительства Республики Хакасия от 11.12.2012 № 858 (с последующими изменениями), приказываю:
1. Приостановить приём заявок на участие в отборе муниципальных образований для предоставления субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия в 2017 году бюджетам муниципальных образований на софинансирование расходов по капитальному ремонту систем теплоснабжения (за исключением дымовых труб котельных), водоснабжения и водоотведения, приобретению оборудования, направленных на обеспечение сбережения энергоресурсов и воды, на условиях софинансирования из республиканского бюджета  Республики Хакасия, объявленный приказом министерства от 10.02.2017 №090-71-п .
2. Отделу коммунальной инфраструктуры (Басков Е.В.) до 18:00 16 марта 2017 года разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте Минстроя Хакасии

Министр

          С.И. Можаров